入 札 公 告

独立行政法人

空港周辺整備機構 公告第１０号

 次のとおり一般競争入札に付します。

 令和元年１２月２３日

                                          独立行政法人 空港周辺整備機構

理事長  今野 洋美

１．競争に付する事項

（１）件  名  火災保険契約

（２）内  容  仕様書による。

（３）契約期間  令和 2 年 3月 31 日午後 4 時から令和 7年 3月 31 日午後 4時まで

（４）契約条件  当該入札の仕様内容を充足する落札者作成の保険約款による。

２．競争参加資格

（１）平成 31・32・33 年度(令和元・2・3年度）国の競争参加資格（全省庁統一資格）の「役

務の提供等」の営業品目「その他」において「Ａ」、「Ｂ」、「Ｃ」又は「Ｄ」等級に

格付けされ、九州・沖縄地域の競争参加資格を有する者であること。

（２）保険財務力外部格付がムーディーズ社のＡ２以上またはＳ＆Ｐ社のＡ以上の保険会社

であること。

（３）独立行政法人空港周辺整備機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の規定に該当しな

い者であること。

（４）当機構から競争参加制限を受けている期間中でないこと。

（５）国、地方公共団体、他の独立行政法人又は特殊法人から、当該機関が実施する競争入

札への参加を制限されている期間中でないこと。

（６）会社更生法に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法に基づく再生手続開始の申

立てがなされている者でないこと並びに経営の状況又は信用度が極度に悪化していな

いと認められる者であること。

（７）警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する（建設）業者又はこれに準ずるも

のとして、国土交通省発注工事等からの排除要請があり、当該状態が継続している者で

ないこと。

３．入札に関する手続等

（１）担当窓口

〒８１２－００１３ 福岡市博多区博多駅東２－１７－５ アークビル９階

          空港周辺整備機構 総務課経理係

ＴＥＬ：０９２－４７２－４５９１

ＦＡＸ：０９２－４７２－４５９８

受付時間  平日の 10 時から 17 時（12時 15 分から 13 時の間を除く）まで

（２）入札説明書、仕様書、契約書案等の交付方法及び交付期間

令和元年１２月２３日（月）から令和２年１月１６日（木）まで担当窓口にて、

必要とする者に対し無償で配布（貸与）する。

（３）入札への参加申請

本入札に参加を希望する者は、入札説明書に掲げる競争参加資格確認申請書等を、

令和２年１月１７日(金)17 時 00 分までに担当窓口に持参(又は郵送)すること。

（４）入札保証金  免除

（５）入札書の提出方法及び提出期限

   ① 入札書の提出方法  郵送又は持参により担当窓口に提出すること。

② 入札書の提出期限

（ア） 郵送の場合

令和２年 ２月 ６日（木）17時 00 分必着

（イ） 持参の場合

令和２年 ２月 ７日（金）10時 00 分

（６）開札の日時及び場所

① 開札日時  令和２年 ２月 ７日（金）10 時 00 分

② 開札場所   空港周辺整備機構 会議室

（７）落札者の決定方法

当機構の定める予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者

を落札者とする。

４．その他

  （１）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。

（２）契約保証金    免除

（３）本公告及び入札説明書に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条

件に違反した入札は無効とする。

（４）その他詳細は入札説明書による。

【お願い】 車によるご来場等について

   ご来場に際しましては、公共交通機関又は周辺の有料駐車場をご利用ください。路

上駐車等は迷惑となるので絶対に行わないようご注意願います。

別  紙

入札説明書等交付願

提 出 日  令和  年  月  日

公  告 令和元年１２月２３日  独立行政法人空港周辺整備機構公告第１０号

件  名 火災保険契約

 上記入札に関する入札説明書等を交付願います。

申 請 者

法 人 名

担当者氏名                       印

連 絡 先

住 所

電 話

ＦＡＸ

注）名刺を提出される場合は、連絡先の記載を省略することができます。